
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “R. PIRIA” SCILLA 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA  - SECONDARIA DI  I  GRADO 

Via Parco 89058 Scilla (RC) - Tel. 0965/754101 

C. F. 92031080804  - C. M. RCIC83500Q  - C.U.U.UF2OJQ 
PEC: rcic83500q@pec.istruzione.it  - PEO: rcic83500q@istruzione.it WEB: http//:www.icspiriascilla.edu.it  

 

Prot. n. 3966/2.1.a                                                                                                              Scilla, 11/11/2021 

 

Al Prof. V. Morano 

Alla Prof.ssa M. G. Surgonà  

e p.c. 

           Ai componenti della Commissione elettorale 

             per l’elezione degli OO.CC. della scuola 

           

         Ai docenti, agli studenti, alle famiglie e al personale ATA 

 

Al sito web  

Agli Atti

   

 

OGGETTO: Rettifica decreto di nomina della COMMISSIONE ELETTORALE per ELEZIONE degli 

ORGANI COLLEGIALI della SCUOLA – Sostituzione componente docenti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio decreto prot. n.3444/II.1 del 13 ottobre 2021 di nomina della Commissione 

elettorale per l’elezione degli organi collegiali della scuola; 

PRESO ATTO  dell’inclusione del Prof. V.Morano nella lista dei candidati per la componente 

docenti per il  prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto; 

CONSIDERATO che, per sopraggiunte ragioni di incompatibilità, occorre procedere alla 

sostituzione del Prof. V.Morano in qualità di membro della suddetta commissione; 

RILEVATA  la disponibilità della Prof.ssa M.G.Surgonà a ricoprire l’incarico di componente 

della commissione elettorale per l’elezione degli organi collegiali della scuola; 

VERIFICATA l’insussistenza di ulteriori condizioni di incompatibilità; 

 

DECRETA 

 

 

mailto:rcic83500q@pec.istruzione.it
mailto:rcic83500q@istruzione.it


La composizione della Commissione elettorale per l’elezione degli organi collegiali dell’Istituto 

Comprensivo “R.Piria” di Scilla (RC) per il biennio 2021/22 – 2022/23 è rettificata come segue: 

 

Macrì Alessandra GENITORE 

Polistena Rossana GENITORE 

Bellantone Rachele DOCENTE 

Surgonà Maria Grazia DOCENTE 

Messineo Pietro PERSONALE ATA 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Antonia Panzera 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


